СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САРАКТАШСКИЙ ПОССОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
очередного двадцать девятого заседания Совета депутатов

муниципального образования Саракташский поссовет
четвертого созыва

от 16 июня 2023 года п. Саракташ № 151

Об утверждении структуры администрации муниципального образования
Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Уставом муниципального образования
Саракташский поссовет Оренбургской области,

Совет депутатов Саракташского поссовета
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить структуру администрации муниципального
образования Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской
области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
Саракташского поссовета:

- от 26.04.2006 года №27 «Об утверждении структуры администрации
муниципального образования Саракташский поссовет»;

- от 28 декабря 2009 года № 172 «О внесении изменений в решение
Совета депутатов Саракташского поссовета от 26.04.2006г. №27 «Об
утверждении структуры администрации Саракташского поссовета
Саракташского района Оренбургской области»;

- от 27 сентября 2012г. №87 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов МО Саракташский поссовет от 26.04.2006г. №27 «Об утверждении
структуры администрации Саракташского поссовета Саракташского района
Оренбургской области»;

2

- от 28 марта 2014 года № 190 «О внесении изменений в решение
Совета депутатов МО Саракташский поссовет от 26.04.2006г. №27 «Об
утверждении структуры администрации Саракташского поссовета
Саракташского района Оренбургской области»;

- от 30 мая 2014 года № 215 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов МО Саракташский поссовет от 26.04.2006г. №27 «Об утверждении
структуры администрации Саракташского поссовета Саракташского района
Оренбургской области», с изменениями и дополнениями принятыми
решениями Совета депутатов муниципального образования Саракташский
поссовет от 28.12.2009 года №172, от 27.09.2012г. №87, от 28.03.2014г. №190
»;

- от 16 февраля 2017 года № 108 «О внесении изменений в решение
Совета депутатов МО Саракташский поссовет от 26.04.2006г. №27 «Об
утверждении структуры администрации Саракташского поссовета
Саракташского района Оренбургской области», с изменениями и
дополнениями принятыми решениями Совета депутатов муниципального
образования Саракташский поссовет от 28.12.2009 года №172, от 27.09.2012г.
№87, от 28.03.2014г. №190, от 30.05.2014 №215».

(j

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования
Саракташский поссовет по мандатным вопросам, вопросам местного
самоуправления, законности, правопорядка, казачества, работе с
общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и
делам военнослужащих (председатель Гронский В.А.)

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Саракташского
поссовета в сети Интернет (сарпоссовет.ру).

Председатель
Совета депутатов поссовета

l\ii ДЕ1̂уга]
Врио главы
Саракташского поссовет

: Т
Товуш

А.В. Кучеров

Н.Н. Слепушкин

Разослано: администрации поссовета, постоянной комиссии, места для
обнародования, официальный сайт администрации Саракташского поссовета,
прокуратуре района

Приложение к решению Совета депутатов
МО Саракташский поссовет

№ 151 от 16 июня 2023 г.

Структура администрации муниципального образования Саракташский поссовет
Саракташского района Оренбургской области